[image: image1.png]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                  КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е
от 23 ноября 2021 года                                                                                № 126
О внесении изменений в решение Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 05 июля 2018 года № 118 «Об утверждении перечня жилых помещений маневренного жилищного фонда муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»
В целях реализации решения Краснинского районного суда Смоленской области от 03 сентября 2020 года № 2а-172/2020, предотвращения чрезвычайной ситуации, действуя в интересах граждан, рассмотрев документы, предоставленные жилищной комиссией при Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 года № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Положением о специализированном жилищном фонде муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, утвержденном решением Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 05 июля 2018 года № 116, Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
                                                                                                                                                                РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 05 июля 2018 года № 118 «Об утверждении перечня жилых помещений маневренного жилищного фонда муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области», изложив прилагаемый перечень жилых помещений маневренного жилищного фонда муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в новой редакции.
 2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

               3. Настоящее решение вступает в силу в день его принятия.
Глава муниципального образования                                                                                              Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                                       Н.В. Хлебникова
                УТВЕРЖДЕНО

                Решением Совета депутатов

                Гусинского сельского поселения

                Краснинского района Смоленской области

                от 05 июля 2018 года  №  118

                                                                    (в редакции от 23 ноября 2021 года № 126)
                                                                                                                                                  ПЕРЕЧЕНЬ
ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ МАНЕВРЕННОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                           ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Тип жилого помещения
	 Почтовый адрес жилого помещения
	Количество комнат
	Площадь жилого помещения (кв.м)

	1
	Квартира
	216117, Российская Федерация, Смоленская область, Краснинский район, деревня Гусино, улица Октябрьская, дом 29, квартира 19
	1 (одна)
	30,7

	2
	Квартира
	216117, Российская Федерация, Смоленская область, Краснинский район, деревня Гусино, улица Октябрьская, дом 32, квартира 42
	3 (три)
	69,8

	3
	Квартира
	216117, Российская Федерация, Смоленская область, Краснинский район, деревня Гусино, улица Октябрьская, дом 31, квартира  57
	Комната № 1
	16,3

	Комната № 2
	16,7

	Комната № 3
	11,1